
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 29.decembrī                          Nr.677                                                                                

                                                                                                                     (prot. Nr.54, 4.§)                                                                                                                     

 

Par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19., 27.punktu, likuma 

„Par interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta trešo daļu, ievērojot 

ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu 

Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, ņemot vērā Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas – 

liceja 2020.gada 11.decembra vēstuli Nr.206/1.12 “Par atļauju pieņemt ziedojumu” un 

Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas – liceja direktores I. Pauras izvērtējumu par interešu 

konflikta neesamību, pieņemot minēto dāvinājumu (ziedojumu), to, ka dāvinājuma 

(ziedojuma) pieņemšana neietekmē jebkādu lēmumu pieņemšanu attiecībā uz Ķīnas Tautas 

Republikas vēstniecības Latvijas Republikā Politikas nodaļu, Daugavpils pilsētas domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 17.decembrī sēdes atzinumu, Finanšu 

komitejas 2020.gada 29.decembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas - liceja direktorei I. Paurai pieņemt 

ziedojumu 5012,00 euro (pieci tūkstoši divpadsmit euro 00 centi) no Ķīnas Tautas Republikas 

vēstniecības Latvijas Republikā Politikas nodaļas interaktīvā ekrāna iegādei Daugavpils 

Tehnoloģiju vidusskolas - liceja vajadzībām.  

2. Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas - liceja direktorei I. Paurai ievērot normatīvajos 

aktos noteikto prasību izpildi attiecībā uz ziedojuma pieņemšanu un lēmumu pieņemšanu 

attiecībā uz ziedotāju. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                   I.Prelatovs 

 


